LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
PRZETWORNIK  CZĘSTOTLIWOŚCI  typ  F-S2
• Liniowa zamiana częstotliwości na sygnał standardowy
• Pełna separacja obwodów wejścia, wyjścia i zasilania
• Drugie wyjście dwustanowe typu OC (NPN)
• Przetwornik może pełnić funkcje powielacza ciągu impulsów. Impulsy z wejścia
zamienia na dwa, trzy lub cztery wzajemnie odseparowane ciągi impulsów – patrz

24Vdc oraz bez dodatkowego wyjścia
impulsowego powielającego impulsy wejściowe.
SPOSÓB ZAMAWIANIA    F-S2-      -      -       -      -
Wykonanie:
L24 - obudowa listwowa zasilanie 24Vdc
L230 - obudowa listwowa zasilanie 230V 50Hz
Parametry sygnału wejściowego:
zakres częstotliwości (f ...f ), kształt, amplituda
(należy podać w formie opisowej, albo rysunku)
dolna górna
Wyjście1:
1 - 0...5mA ; 2 - 0...20mA ; 3 - 4...20mA ; 4 - 0...5V
5 - 0...10V ; 6 - 1...5V ; 7 - inny (opisać)
Stała czasowa wyjścia:
z zakresu 0,1...4s
Wyjście2:
0 - bez wyjścia powielającego impulsy wejściowe
OC - wyjście powielające typu OC
0/?V - wyjście powielające typu fala prostokątna (podać górny
                                                                             poziom napięcia)
Uwaga1: Po uzgodnieniu producent może wykonać
dodatkowe wyjście impulsowe o częstotliwości równej
częstotliwości sygnału wejściowego jako napięciowa
fala prostokątna np. 0/24V lub wyjście typu OC.
Uwaga2: Możliwe również wykonanie z dwoma lub
więcej wyjściami powielającymi impulsy wejściowe
typu OC lub aktywna fala prostokątna. Wówczas jest to
typ F-S2-L2p, -L3p, L4p. Link: https://labor-
automatyka.pl/pl/powielacz-czestotliwosci-pwm/148-
15-f-s2-l234p.html
Warunki pracy:
- Temperatura otoczenia - magazynowania: -30°C...+60°C
- Temperatura otoczenia - pracy: -25°C...+60°C
- Wilgotność względna: max 90%, brak kondensacji pary wodnej
- Atmosfera otoczenia: brak pyłów i gazów agresywnych
Przykład zamówienia: typ F-S2-L24-(30Hz…1000Hz, fala prostokątna 0/5V)-0,5s-3-0
 Przetwornik częstotliwości, obudowa listwowa zasilanie 24Vdc, częstotliwość dolna 30Hz, częstotliwość górna 1000Hz,
sygnał wejściowy to napięciowa fala prostokątna o poziomach 0/5V, stała czasowa 0,5 sek, wyjście aktywne 4…20mA,
bez wyjścia powielającego impulsy.
12
11
6
5
4
Wyjście
24V
+ -
1 2
+Uz
+